
ROMANIA
JUD. SATU MARE
ORAŞUL TĂŞNAD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREAnr.~
din data de 29 martie 2018

privind aprobarea Listei de investitii propuse a fi cuprinse În bugetul
activităţilor cu finantare integrală din venituri proprii pe anul 2018

(

Consiliul Local al Oraşului Tăşnad,judeţul Satu Mare;
Analizând Referatul nr, 5751/2018/2018 al Serviciului de administrare a

domeniului public şi privat;
Având în vedere Raportul Serviciului financiar-contabil din cadrul aparatului

de specialitate al Primarului Oraşului Tăşnad şi Raportul Comisiei pentru buget,
finanţe, programe de dezvoltare, industrie, agricultură, prestări de servicii, comerţ din
cadrul Consiliului Local al Oraşului Tăşnad:

În baza prevederilor Legii nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu
modificările ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (1) 2şi (2) lit. b)., ale alin. (4) lit. a), precum
şi ale art, 45 alin. (1) şi (2) lit. a). din Legea nr.2IS/2001 a administraţiei publice
locale, republicată în anul 2007, cu modificările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 - Se aprobă Lista de investiţii propuse a fi cuprinse în bugetul
activităţilor cu finanţare integrală din venituri proprii pe anul 2018, conform Anexei
care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se Încredinţează
Primarul Oraşului Tăşnad.

l
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,.::_,h" CONTRASEMNEAZĂ,

CONSILIER LOCAL ,__;;;:.,,\ SECRE ARUL ORAŞULUI,
R IV-IONEL BUTAING.PETR~TONA

r, ••,"" ho",! •.•• fos' adop'a" " "'P'"'''' p"wd"ilo, .,.,. 45din ,~~" "'o '1>.')001,.dm;n;"",",; p"bh,~ '"'~" ••.•.r"b';"U j,
,"", UlO,. '" m,Hlifi",il, u'kri" ••.•.
Ne. ,",,1 ,1 ,,,,,ili,,il,, 1",.li i" I"qi" 14
N,. ",,101 """ili"ilo" 1"",li P"''''"li: j)
Ne."", ., """;,;";,,,, "".,; '''',n!;, ,"o'u,; p,n',", Il
Vo'",1 ,mpo'r;,'" O
~b!;"";' O



ROMÂNIA
JUDETUL SATIJ MARE
ORAŞ TĂŞNAD
CONSILIUL LOCAL

ANEXA NR.
LA HOTĂRÂREANR. G\ /2018

. ;
RON

"

PREŞEDINTE DE ~EOIl'T'"
CONSILIER LOCAL

ING. PETRU KATONA '

~ ,


